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(Odenplan–) Danderyds sjukhus–Hägernäs691

ODENPLAN 1)
Stadsbiblioteket 1)
Roslagsgatan 1)
Valhallavägen 1)
Roslagstull 1)
Albano 1)

Universitetet södra 1)
Universitetet norra 1)
Frescati 1)
Bergshamra södra 1)
Mörbylund 1)
Danderyds sjukhus

Golfvägen
Mörby centrum
Rinkeby norra
Danderydsberg
Enmans väg
Fenixvägen

Skolvägen
Eneby torg
Kryddgårdsvägen
Enhagsslingan
Storängsvägen
Stationsvägen

Åva
Klubbvägen
Tibbleskolan
Grindtorpskyrkan
Grindtorp norra
Grindtorp södra

Näsbydal
Roslags Näsby trafikplats
Örnstigen
Källtorpsvägen
Kuttervägen
Koltrastvägen

Näsbypark
Vallarevägen
Viggbyholms gård
Viggbyskolan
Björnvägen
Hägernäsvägen

Flygsvängen
Termikvägen
Hägernäs centrum
PILOTVÄGEN

Natt mot måndag–fredag

Förklaring
Alla hållplatser för buss 691 mot Pilotvägen finns ovan.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Förklaring till anmärkningar
 1) Trafikeras endast av vissa turer.

Alla hållplatser visas ovan

01.29
01.45
01.55
02.01
02.09
02.17
02.22

00.43
00.53
00.59
01.07
01.15
01.20

Odenplan
Danderyds sjukhus
Eneby torg
Tibbleskolan
Näsbypark
Flygsvängen
Pilotvägen

02.29
02.45
02.55
03.01
03.09
03.17
03.22

03.29
03.45
03.55
04.01
04.09
04.17
04.22

04.29
04.45
04.55
05.01
05.09
05.17
05.22

05.27
05.37
05.43
05.51
05.58
06.03

Natt mot lördag, söndag och helgdag

Alla hållplatser visas ovan

00.57
01.08
01.15
01.23
01.30
01.35

00.27
00.38
00.45
00.53
01.00
01.05

Danderyds sjukhus
Eneby torg
Tibbleskolan
Näsbypark
Flygsvängen
Pilotvägen

01.27
01.38
01.45
01.53
02.00
02.05

01.57
02.08
02.15
02.23
02.30
02.35

02.27
02.38
02.45
02.53
03.00
03.05

02.57
03.08
03.15
03.23
03.30
03.35

03.27
03.38
03.45
03.53
04.00
04.05

03.57
04.08
04.15
04.23
04.30
04.35

04.27
04.37
04.44
04.52
04.59
05.04

05.27
05.37
05.43
05.51
05.58
06.03

Helgtrafik
Avvikande tider kan förekomma på julafton. Sök din resa i 
SL-appen eller på sl.se.
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Hägernäs–Danderyds sjukhus (–Odenplan)691

PILOTVÄGEN 
Hägernäs centrum
Termikvägen
Flygsvängen
Hägernäsvägen
Björnvägen

Viggbyskolan
Viggbyholms gård
Vallarevägen
Näsbypark
Koltrastvägen
Kuttervägen

Källtorpsvägen
Örnstigen
Näsbydal
Grindtorp södra
Grindtorp norra
Grindtorpskyrkan

Tibbleskolan
Klubbvägen
Åva
Stationsvägen
Storängsvägen
Enhagsslingan

Kryddgårdsvägen
Eneby torg
Skolvägen
Fenixvägen
Enmans väg
Danderydsberg

Rinkeby norra
Mörby centrum
Golfvägen
Danderyds sjukhus
Mörbylund 1)
Bergshamra södra 1)

Frescati 1)
Universitetet norra 1)
Universitetet södra 1)
Albano 1)
Roslagstull 1)
Odengatan 1)

Roslagsgatan 1)
Stadsbiblioteket 1)
ODENPLAN 1)

Natt mot måndag–fredag

Förklaring
Alla hållplatser för buss 691 mot Odenplan finns ovan.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Förklaring till anmärkningar
 1) Trafikeras endast av vissa turer.

Alla hållplatser visas ovan

01.27
01.30
01.36
01.43
01.49
02.02
02.14

00.27
00.30
00.36
00.43
00.49
01.02
01.14

Pilotvägen
Flygsvängen
Näsbypark
Tibbleskolan
Eneby torg
Danderyds sjukhus
Odenplan

02.27
02.30
02.36
02.43
02.49
03.02
03.14

03.27
03.30
03.36
03.43
03.49
04.02
04.14

04.25
04.28
04.34
04.41
04.46
04.57

04.55
04.58
05.04
05.11
05.16
05.27

Natt mot lördag, söndag och helgdag

Alla hållplatser visas ovan

01.36
01.39
01.45
01.51
01.56
02.07

00.33
00.36
00.42
00.49
00.55
01.07

Pilotvägen
Flygsvängen
Näsbypark
Tibbleskolan
Eneby torg
Danderyds sjukhus

02.35
02.38
02.44
02.50
02.55
03.06

03.35
03.38
03.44
03.50
03.55
04.06

04.35
04.38
04.44
04.50
04.55
05.06

05.26
05.29
05.35
05.42
05.47
05.58

Helgtrafik
Avvikande tider kan förekomma på julafton. Sök din resa i 
SL-appen eller på sl.se.


